
rMoravskoslezská 
vědecká knihovna 
v Ostravě

MALÍŘI NATĚRAČI CZ s.r.o.
Janovského 2423/4
702 00 Ostrava-Moravská

Váš dopis značky / ze dne 
Č. 3304

Naše značka Vyřizuje / linka Ostrava
MSVK/2020/08 21. 5. 2020

Věc: Objednávka

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky č. 3304 si objednáváme malování ve dvou vrstvách včetně 
penetrace o výměře 120 m2. Malování se týká studovny oddělení speciálních fondů - vše barva 
bílá.

Současně objednáváme nátěr zábradlí (bílý lesk), madla nutno přebrousit (bezbarvý lak), nátěr na 
schodišti (bílý lesk), nátěr 4ks dveří a zárubní kompletní (bílý lesk), 1ks dveří (černý lesk), nátěr 
oken vnitřní strana (bílý lesk), včetně zakrytí, lokálních oprav tmelením, sádrováním, dopravy a 
likvidace odpadu, a to za celkovou cenu 78 548,36 Kč s DPH.

Místo plnění objednávky je Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková 
organizace, Prokešovo náměstí 1800/7 Moravská Ostrava. V příloze uvádíme podmínky této 
objednávky, taktéž jsou tam uvedeny naše fakturační údaje. Cena za provedenou práci dle 
objednávky je splatná do 14 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru 
smluv (zákon č. 340/2015 Sb.), a to včetně celkové předpokládané ceny objednávky, vymezení 
předmětu objednávky, identifikace smluvních stran a data objednávky. Toto uveřejnění v souladu 
se zákonem provede objednatel. Pro splnění této povinnosti prosím podepište akceptaci této 
objednávky a zašlete potvrzenou objednávku zpět.

S pozdravem

ředitelka

Příloha: Podmínky a fakturační údaje

Akceptace objednávky:
Datum a podpis л q_&£o

LMoravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace 
Prokešovo náměstí 1802/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 00100579 / DIČ: CZ00100579 / Raiffeisenbank a. s.. č. ú. 8322788001/5500 
Tel.: 596 118 381 / msvk@svkos.cz / www.svkos.cz



r
Moravskoslezská 
vědecká knihovna 
v Ostravě

Podmínky a fakturační údaje

Dohodnutý termín:
Od 1. 6. - 9. 6. 2020. Postup prací bude proveden dle domluvy.
Dohodnutý termín provedení prosím potvrďte e-mailem na náš kontaktní email legindi@svkos.cz. 
Současně zašlete jmenný seznam zaměstnanců, kteří budou na výše uvedených opravách 
pracovat.

V rámci dodávky dle předmětné objednávky se dodavatel zavazuje dodržovat právní, technické 
a ostatní předpisy k zajištění požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, včetně 
předpisů souvisejících, jakož i předpisy hygienické a zajišťující ochranu životního prostředí (mimo 
jiné zák. 133/1985 Sb. v platném znění, vyhl. č. 246/2001 Sb. a č. 23/2008 Sb. v platném znění, 
zákoník práce, nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a NV č.362/2005 Sb., vyhl. č.48/1982 Sb. v platném 
znění, NV č.378/2001 sb.NVč.101/2005 Sb. ČSN EN 50110-1.)

Při práci je nutné používat předepsané ochranné pracovní pomůcky. Dodavatel odpovídá 
za zdravotní způsobilost a odbornou kvalifikaci svých pracovníků a za zajištění jejich bezpečnosti 
na pracovišti.
Zároveň si dodavatel zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce.
Pro případ potřeby a nutnosti předá dodavatel telefonní kontakty na vedoucí osobu a osobu, která 
bude provádět dozor nad BOZP.

Za způsobené škody vzniklé při prováděných činnostech nese plnou zodpovědnost dodavatel prací 
a odstraní je na vlastní náklady

Před zahájením prací bude provedeno školení zaměstnanců dodavatele v oblasti PO a BOZP 
podstatné pro daný objekt, včetně vzájemného informování o rizicích možného ohrožení 
bezpečnosti práce a zdraví, včetně stanovených opatření proti nim. Zaměstnanci dodavatele 
budou o výše uvedeném poučeni a poskytnou nutnou součinnost.

Naše fakturační údaie:
Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace
Prokešovo náměstí 1802/9
702 00 Ostrava
IČ 00100579
DIČ CZ00100579
Nejsme plátci DPH.
Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace je zapsána v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu Pr, vložka č. 973. 
č.ú.: 8322788001/5500

LMoravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace 
Prokešovo náměstí 1802/9. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 00100579/ DIČ: CZ00100579 / Raiffeisenbank a. s.. č. ú. 8322788001/5500 
Tel.: 596 118 881 / msvk@svkos.cz / www.svkos.cz

Příspěvková organizace 
Moiavikosleíikého kfaje J




